ACCENT-ERA 06-11 1.4-1.6 BENZİNLİ GMB 4PK812 15 ₺ 63,34 %20 ₺ 950,10

GMB KV04PK0845 KANALLI V KAYIŞI GMB
KAYIŞ KV04PK0845 KANALLI V KAYIŞI

GMB-
KV04PK0845 15 ₺ 74,12 %20 ₺ 1.111,80

TOPLAM 30 ₺ 2.061,90

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.061,90

%20 KDV ₺ 412,38

GENEL TOPLAM ₺ 2.474,28

YALNIZ: İKI BIN DÖRT YÜZ YETMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI YIRMI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr